[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 октября 2020 года                                                                                                  N 46-4
О согласовании дополнительного

норматива отчислений от налога
на доходы физических лиц
на 2021, 2022 и 2023 годы

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов решил:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации из областного бюджета на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа город Шахунья на 2021 год в размере 82%, на 2022 год -81,9%, на 2023 год -81,9%.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
	Глава местного самоуправления городского округа город Шахунья

	Р.В. Кошелев